
Vážená paní / vážený pane,

prosím přijměte pozvání na Seminář Operačního programu Vzdělávání pro 

konkurenceschopnost (OP VK) – Road tour OP VK 2014 pořádaný Řídicím orgánem OP VK 

(MŠMT) ve spolupráci se Zprostředkujícími subjekty Olomouckým a Zlínským krajem, který se 

bude konat dne 29. 10. 2014 od 9:00 do 15:00 hod.

Místem konání je kongresový sál Krajského úřadu Olomouckého kraje v Olomouci, 

Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc.

Prezence účastníků od 8:30 hod. 

Smyslem akce je představení výstupů OP VK, nově spuštěná databáze projektů OP VK, bude 

řešena problematika ukončování projektů a jejich udržitelnost a v neposlední řadě bude 

prezentován nový operační program pro další programové období 2014 – 2020 Výzkum, 

vývoj a vzdělávání.

Seminář je určen pro zástupce škol a školských zařízení z Olomouckého a Zlínského kraje.

Zaregistrovat se na seminář můžete prostřednictvím e-mailu d.prusova@kr-olomoucky.cz

(v kopii vždy na d.miso@kr-olomoucky.cz), a to nejpozději do 17. 10. 2014. Počet účastníků 

je omezen kapacitou sálu. Za každý kraj je možná účast 20 osob.

Účast na semináři je zdarma, drobné občerstvení pro účastníky zajištěno.

Za každou instituci se může zúčastnit pouze jedna osoba.

V příloze naleznete program.

Těšíme se na setkání s Vámi.




